Bekanntmachung

Am Donnerstag, dem 21.07.2016 findet um 18:00 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus Schlaitz, August-Bebel-Straße 24 im OT Schlaitz, eine öffentliche / nichtöffentliche Sitzung des Bau- und Vergabeausschusses der Gemeinde Muldestausee statt.

Tagesordnung

I. Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Entscheidung über Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Entscheidung über Einwendungen zum öffentlichen Teil der Niederschrift vom 23.06.2016 und Feststellung des öffentlichen Teils der Niederschrift vom 23.06.2016 **liegt bei Ladungsfrist noch nicht vor**
- 5. Bericht der Ausschussvorsitzenden über die Ausführung gefasster Beschlüsse und allgemeine Informationen
- Vorberatung Beschlussvorlage 196/2016 Billigungs- und Auslegungsbeschluss zum Bebauungsplan der Innenentwicklung "Wohngebiet -Golpaer Str." OT Friedersdorf der Gemeinde Muldestausee
- 7. **Vorberatung Beschlussvorlage 214/2016 -** Aufstellungsbeschluss zur Einbeziehungssatzung "Schwemsaler Straße" OT Krina der Gemeinde Muldestausee
- 8. **Vorberatung Beschlussvorlage 215/2016 -** Beschluss zum Entwurf und Auslegung der Einbeziehungssatzung "Schwemsaler Straße" im Ortsteil Krina
- 9. **Vorberatung Beschlussvorlage 216/2016 -** Abwägung der Stellungnahmen zum Entwurf der 1. Vereinfachten Änderung des Bebauungsplanes Nr. 2 "Gröberner Land" im OT Gröbern der Gemeinde Muldestausee
- Vorberatung Beschlussvorlage 217/2016 Satzungsbeschluss zur
 Vereinfachten Änderung des Bebauungsplanes Nr. 2 "Gröberner Land" im Ortsteil Gröbern der Gemeinde Muldestausee__
- Vorberatung Beschlussvorlage 191/2016 Aufstellungbeschluss zur
 Änderung (Teilbereich) des Bebauungsplanes "Bootsanlegestelle und Wassersportzentrum Mühlbeck" der Gemeinde Muldestausee

- 12. Vorberatung Beschlussvorlage 213/2016 Billigungs- und Auslegungsbeschluss zur 3. Änderung (Teilbereich) des Bebauungsplanes "Bootsanlegestelle und Wassersportzentrum Mühlbeck" der Gemeinde Muldestausee im vereinfachten Verfahren
- 13. Vorberatung Beschlussvorlage 219/2016 Billigungs- und Auslegungsbeschluss zum Bebauungsplan der Innenentwicklung "Wohngebiet Seestraße" OT Schlaitz der Gemeinde Muldestausee
- 14. **Vorberatung Beschlussvorlage 183/2016 -** Umbennenung "Schlaitzer Straße" im OT Burgkemnitz
- 15. **Vorberatung Beschlussvorlage 173/2016 -** Entscheidung über die Fördermittelbeantragung Stark III
- 16. Anfragen und Anregungen der Ausschussmitglieder
- 17. Schließen des öffentlichen Teils

II. Nichtöffentlicher Teil

- Entscheidung über Einwendungen zum nichtöffentlichen Teil der Niederschrift vom 23.06.2016 und Feststellung des nichtöffentlichen Teils der Niederschrift vom 23,06.2016 - liegt bei Ladungsfrist noch nicht vor
- Bericht der Ausschussvorsitzenden über die Ausführung gefasster nichtöffentlicher Beschlüsse und Informationen
- 3. Mitteilungsvorlage 205/2016 Grundstücksangelegenheit OT Pouch
- 4. Vorberatung Beschlussvorlage 212/2016 Vergabeangelegenheit
- 5. Beschlussvorlage 221/2016 Vergabeangelegenheit
- 6. Anfragen und Anregungen der Ausschussmitglieder
- 7. Schließen des nichtöffentlichen Teils
- Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse
- 9. Schließen der Bau- und Vergabeausschusssitzung

Petra Döring Bürgermeisterin Gemeinde Muldestausee

Der Inhalt dieser Bekanntmachung ist ebenfalls auf der Internetseite der Gemeinde Muldestausee unter www.gemeinde-muldestausee.de veröffentlicht.